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Til medlemmer av programrådet 

Dato:  

INNKALLING TIL PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 19.04.2022 

Sted: N-202 

Tid: Kl. 12.15-15.00 

 

SAKSLISTE: 

  
O-sak 6/22 Orienteringer 

  
- Ukraina situasjonen og bidrag fra PSI 
- Søknad om «Forskerlinjen» ved PSI er sendt 
- Registrering av studentprosjekter (MA- og Hovedoppgaver) 
- Forholdet mellom PhD- og PSI- programrådet. Bedre kommunikasjonsflyt.  
- ‘Merking’ av studieprogram opp mot FNs bærekraftmål 

 
Utdanningsleder og studieleder informerer.  

O-sak 7/22 Emneevaluering og studiekvalitet 
 
Høsten 21 innførte UiO et nytt system for emneevaluering. Dette innebærer at  
Alle emner skal evalueres hver gang de gjennomføres. Formålet med evalueringen er 
å gi den emneansvarlige og studentene en mulighet for dialog og tilbakemelding 
underveis, samt sikre løpende videreutvikling av emnet. Tidspunktet for evalueringen 
må tilpasses slik at løpende dialog og tilbakemelding muliggjøres. 
 
Den emneansvarlige skal utarbeide en kortfattet oppsummering av studentenes 
viktigste tilbakemeldinger, beskrive eventuelle justeringer som er gjort og 
mulighetene for videreutvikling av emnet. Oppsummeringen oversendes 
studieadministrasjonen ved Erlend Lundvall som vil publisere dette på programsiden 
under ‘evaluering’.  
 
Standard mal for emneavaluering som sendes til de emneansvarlige: 

- På norsk: https://nettskjema.no/a/249390#/page/1 
- På engelsk: https://nettskjema.no/a/249395#/page/1 

 
Utdanningsleder og studieleder informerer.  

D-sak 4/22 
(flyttet fra 

forrige møte 

den 15.3.22.) 

NOKUT-rapport; evaluering av implementering av RETHOS 
 
Rapporten fra NOKUT om RETHOS-implementeringen i psykologutdanningene 
foreligger nå, se vedlegg 1. PSI kommer generelt godt ut av evalueringen, men vi får 
likevel noen tilbakemeldinger som vi må ta hensyn til.  
 

https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/kvalitetssystem/sv/
https://nettskjema.no/a/249390#/page/1
https://nettskjema.no/a/249395#/page/1
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Det ene gjelder progresjonen i studieløpet hvor det stilles spørsmål ved plasseringen 
av ekstern hovedpraksis. Selv om forskriften ikke angir når ekstern hovedpraksis skal 
gjennomføres, er det like fullt en implisitt forventning til økende grad av 
selvstendighet i praksisperiodene.  
Det andre er forholdet mellom vektleggingen av barn og voksen i programmet. Det 
stilles spørsmålstegn ved at summen av praksisopplæringen kan innebære at en del 
studenter til dels spesialiserer seg enten i barn eller voksen fremfor å oppnå en 
bredere klinisk kompetanse. Det å sikre tilstrekkelig utrednings- og 
behandlingskompetanse, både med barn og voksne, vurderes som sentralt for 
harmoniseringen av psykologutdanningen.  
 
Programrådet bes drøfte fremlagt NOKUT rapport med fokus på de to ovennevnte 
tilbakemeldingene og hvordan vi på en best mulig måte skal forholde oss til og 
håndtere disse.  
 
Utdanningsleder innleder.  

D-sak 5/22 
(flyttet fra 

forrige møte 

den 15.3.22) 

Muligheter og utfordringer knyttet til hybrid-/online undervisning 
 
Avdelingsleder for MAKS, B. Seibt, har meldt inn ønske om å drøfte med 
Programrådet hvordan vi på en bedre måte kan legge til rette for utvikling av 
undervisningsmateriell online, samt gi mulighet for utvikling av digitale/hybride 
undervisningsformer til undervisere som ønsker å utforske dette formatet.  
Både muligheter og utfordringer knyttet til dette er f.eks. beskrevet her: Digital 
Learning Through the Pandemic (mheducation.co.uk) 
 
Beate Seibt innleder.  

V-sak 11/22 To nye fordypningsemner på 9. semester profesjonsprogrammet 
 
Første kull på revidert studieplan på profesjonsprogrammet vil høsten 22 være på 9. 
semester. For å dekke valgbart «fordypningsemne i psykologisk behandlingsarbeid 
med barn og unge» (5 sp) er det ønskelig å opprette to nye emner innenfor dette 
temaet.  

- PSYC6518 - Ungdomstid – terapeutiske utfordringer og muligheter for å 
hindre skjevutvikling (5 sp). Emneansvarlig vil være Line Stänicke. Se vedlegg 
2A for emnebeskrivelse.  

- PSYC6519 – Terapi med barn og unge med angst og depresjon (5sp). 
Emneansvarlig vil være Kristin Martinsen. Se vedlegg 2B for emnebeskrivelse.  

 
I tillegg vil studentene på 9. semester også ha mulighet for å velge allerede 
eksisterende emner PSYC6502 eller PSYC6512, som fremover vil bli tilbudt for 9. 
semester.    
 
Forslag til vedtak: 
Programrådet vedtar opprettelse av emnene PSYC6518 og PSYC6519 fra og med 
høsten 22.  
 
Utdanningsleder presenterer. 

https://www.mheducation.co.uk/blog/analytics-digital-learning-through-pandemic-media-learning-online
https://www.mheducation.co.uk/blog/analytics-digital-learning-through-pandemic-media-learning-online
https://www.uio.no/studier/program/psykologi-profesjon/oppbygging/oppbygging-H2018.html
https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSYC6502/
https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSYC6512/
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V-sak 12/22 Endring av eksamen og krav til obligatorisk seminaroppmøte på 
PSY1200/PSYC1210 
 
Programrådet har mottatt forslag om innføring av obligatorisk seminarrekke og 
endring av eksamen på emnet PSY1200/PSYC1210 fra emneansvarlige Ida Tidemann 
og Karine Viana. Se vedlegg 3 for nærmere begrunnelse for forslaget. Det er ønskelig 
at endringen trer i kraft fra og med høsten 22.  
 
Programrådet bes diskutere og ta stilling til mottatt endringsforslag på emnet 
PSY1200/PSYC1210.  
 
Forslag til vedtak: 
Programrådet vedtar mottatt endringsforslag som redegjort for i vedlegg 3. Dette 
innebærer obligatorisk oppmøte minimum 4 av 5 ganger på seminarene på 
PSY1200/PSYC1210. I tillegg er det ønskelig at multiple choice fjernes som en 
deleksamen, og erstattes med to obligatoriske multiple choice innleveringer, som 
begge må være godkjent for å kunne levere semester essay.   
 
Ordningen vil tre i kraft i kraft fra og med høsten 22.   
 
Utdanningsleder presenterer. 

V-sak 13/22 Endring i PSYC2210 

 

Programrådet har mottatt forslag om endring av eksamensform, utvidelse av 

forelesningsrekken, samt innføre obligatorsik oppmøtekrav på PSYC2210 fra 

emneansvarlige Evalill Bølstad og Ida Tidemann.  
Se vedlegg 4 for nærmere begrunnelse for forslaget. Det er ønskelig at endringen 
trer i kraft fra og med høsten 22.   
 
Programrådet bes drøfte og ta stilling til hvorvidt det er ønskelig å godkjenne forslag 
til endringer på dette emnet. 

 
Utdanningsleder presenterer. 

V-sak 14/22 Nytt valgbart psykologiemne; «Hands-on science in psychology: 
Evaluating publications and conducting a research project” 
 

Dette er en oppfølging av D-sak 17/21. Se vedlegg 5 for begrunnelse for opprettelse 
av dette emnet og tentativ emnebeskrivelse. Emnet er tenkt som et valgbart 
psykologiemne på BA- og profesjonsprogrammet. Det er ønskelig med oppstart av 
dette emnet fra høsten 2022.  
 
Programrådet bes drøfte og ta stilling til hvorvidt det er ønskelig å opprette dette 
emnet.  

 
Forslag til vedtak:  
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Programrådet godkjenner opprettelsen av emnet «Hands-on science in psychology: 
Evaluating publications and conducting a research project» (10 ECTS) med oppstart 
fra og med høsten 22, som et valgbart emne på BA- og profesjonsprogrammet.  

 
Utdanningsleder presenterer. 

Eventuelt   

 

 

Vibeke Moe      Gunnar Malmin 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 

 

 
 


